•
• • • • •
•

•
•

•
•

•
•

• • • •
•

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO

Estado do Espírito Santo

LEI N t 054/1993

Altera a redação do parágraf'o único do artigo 41 da

Lei n• 092/1992, estabelece novas condições contratu -
# A

ais e da outras providencias •

O Prefeito Municipal de Barra de são Fran

cisco, Estado do Espírito Santo,

FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DECRETOU'

E ELE SANCIONA A SEGUINTE LEI:

Art. 12 - O parágrafo único do artigo 42 da Lei Munici

pal n2 092/1992, passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 4A - ••••

Parágrafo Único - O prazo de vigência de

cada contrato não excederá a 01 (um) ano,

podendo ser renovado, e o pagamento mensal

será de Cr$ 22.000,00(vinte e dois mil cr~

zeiros reais), reajustado de acordo com as

datas e os Índices de aumento aplicados

aos servidores pÚblicos Municipais nas

Leis de Aumento.

Art. 22 - A partir da data da promulgação da presente,

os contratos a que se refere o inciso I do artigo 32 da referida '

Lei, passam-se a reger pela Lei Municipal n2 004/1993, sem prejuí

zo dos contratos já efetivados ainda em vigência, ou na vigência '

de seus aditivos, efetuado em acordo com o artigo 32 da pré-cita

da Lei •

Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua pu

revogadas as disposições em contrário •

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra de São Francis

Estado do Espírito Santo, aos 11 de agosto de 1993 •

• • • • • • • • • • • • • • • • t•
• • • • • • • • • • • • l• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO

Estado do Espírito Santo

Continuação da LEI N2 054/1993 ••• fls •••• 02 •••

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra de São Francis

co, Estado do Espírito Santo, aos 11 de agosto de 1993 •

Prefeito Municipal